

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

Hectorol® (Doxercalciferol) Capsules

-- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product's FDA-approved label and indication for further information.

-- The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the public by a third party publisher or as calculated from data made available to the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.

-- The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Marketed Product					
Hectorol 0.5 mcg	Capsule	Genzyme	58468-0120-01	50 EA	\$872.09 \$17.44
Hectorol 1 mcg	Capsule	Genzyme	58468-0124-01	50 EA	\$1,744.12 \$34.88
Hectorol 2.5 mcg	Capsule	Genzyme	58468-0121-01	50 EA	\$2,020.42 \$40.41
Hectorol 2 mcg/mL (1 mL)	Vial	Genzyme	58468-0126-01	1 EA	\$7.50 \$7.50
Hectorol 4 mcg/2 mL	Vial	Genzyme	58468-0127-01	2 EA	\$15.00 \$7.50
Other Products					
Advanced Am/Pm 650 mg-400mg-200 unit-2mg(AM)/650mg-600mg-600 unit-0.5mg(PM)	Combo Pack	Trigen Laborato	13811-0064-12	120 EA	\$40.56 \$0.34
Animi-3 500 mg-350 mg-35 mg-1,000 unit-500 mcg-1 mg-12.5 mg-200 mg	Capsule	Pbm Pharma.	66213-0543-60	60 EA	\$92.34 \$1.54
Calcitriol 0.25 mcg	Capsule	Heritage Pharma	23155-0118-03	30 EA	\$36.85 \$1.23
Calcitriol 0.25 mcg	Capsule	Ranbaxy/Sun Pha	63304-0239-30	30 EA	\$34.92 \$1.16
Calcitriol 0.25 mcg	Capsule	Strides Pharma	64380-0723-04	30 EA	\$34.57 \$1.15
Calcitriol 0.25 mcg	Capsule	Teva Usa	00093-0657-01	100 EA	\$114.66 \$1.15
Calcitriol 0.25 mcg	Capsule	West-Ward, Inc.	00054-0007-13	30 EA	\$36.85 \$1.23
Calcitriol 0.5 mcg	Capsule	Heritage Pharma	23155-0119-01	100 EA	\$183.32 \$1.83
Calcitriol 0.5 mcg	Capsule	Ranbaxy/Sun Pha	63304-0240-01	100 EA	\$183.32 \$1.83
Calcitriol 0.5 mcg	Capsule	Strides Pharma	64380-0724-06	100 EA	\$181.49 \$1.81
Calcitriol 0.5 mcg	Capsule	Teva Usa	00093-0658-01	100 EA	\$183.32 \$1.83
Calcitriol 1 mcg/mL	Ampul	Akorn Inc.	17478-0931-01		Non-Pill Product
Calcitriol 1 mcg/mL	Ampul	Akorn/Novaplus	17478-0831-01		Non-Pill Product
Calcitriol 1 mcg/mL	Ampul	App/Fresenius K	63323-0731-01		Non-Pill Product
Calcitriol 1 mcg/mL	Solution, Oral	Ranbaxy/Sun Pha	63304-0241-59		Non-Pill Product
Calcitriol 1 mcg/mL	Solution, Oral	Roxane/West-War	00054-3120-41		Non-Pill Product
Calcitriol 100 %	Crystals	Professional Co	51927-4781-00		Non-Pill Product
Calcitriol 100 %	Powder	Professional Co	51927-3429-00		Non-Pill Product
Ciferec 3,775 unit-1 mg	Capsule	Adler-Stern Pha	69054-0220-30	30 EA	\$895.20 \$29.84
Dermacinrx Purefolix 5,000 unit-1 mg	Tablet	Puretek Corpora	59088-0090-54	30 EA	\$682.29 \$22.74
Dialyvit Supreme D 3 mg-2,000 unit	Tablet	Hillestad Pharm	10542-0009-09	90 EA	\$31.99 \$0.36
Doxercalciferol 0.5 mcg	Capsule	Prasco Labs	66993-0185-50	50 EA	\$784.01 \$15.68
Doxercalciferol 0.5 mcg	Capsule	Roxane/West-War	00054-0338-19	50 EA	\$688.94 \$13.78
Doxercalciferol 1 mcg	Capsule	Prasco Labs	66993-0186-50	50 EA	\$1,567.96 \$31.36
Doxercalciferol 1 mcg	Capsule	Roxane/West-War	00054-0388-19	50 EA	\$1,377.85 \$27.56
Doxercalciferol 2.5 mcg	Capsule	Prasco Labs	66993-0187-50	50 EA	\$1,816.36 \$36.33
Doxercalciferol 2.5 mcg	Capsule	Roxane/West-War	00054-0339-19	50 EA	\$1,596.13 \$31.92
Doxercalciferol 4 mcg/2 mL	Ampul	West-Ward, Inc.	00641-6154-25		Non-Pill Product
Doxercalciferol 4 mcg/2 mL	Vial	Akorn Inc.	17478-0987-12		Non-Pill Product
Durachol 3,775 unit-1 mg	Capsule	Sterling-Knight	69336-0300-30	30 EA	\$677.40 \$22.58
Ergocalciferol	Powder	Professional Co	51927-2722-00		Non-Pill Product
Floriva 0.25 mg fluoride (0.55 mg)-400 unit/mL	Drops	Bongeo Pharmace	52796-0172-50		Non-Pill Product
Folixapure 5,000 unit-1 mg	Tablet	Shoreline Pharm	69621-0090-54	30 EA	\$681.79 \$22.73
Fosamax Plus D 70 mg-2,800 unit	Tablet	Merck Sharp & D	00006-0710-44	4 EA	\$196.37 \$49.09
Fosamax Plus D 70 mg-5,600 unit	Tablet	Merck Sharp & D	00006-0270-44	4 EA	\$196.37 \$49.09
Nephrocaps Qt 1 mg-1,750 unit	Tablet, Disintegrating	Valeant	00187-5269-01	30 EA	\$226.80 \$7.56
Noxifol-D3 2,500 unit-1 mg	Tablet	Solutech Pharma	70350-2602-03	30 EA	\$1,194.00 \$39.80
Nufera 125 mg iron-1 mg-170 mg-1,000 unit-15 mg-16 mcg	Tablet	Carwin Associat	15370-0265-30	30 EA	\$161.99 \$5.40
Ortho D 3,775 unit-1 mg	Capsule	Solubiomix, Llc	69499-0301-30	30 EA	\$649.75 \$21.66
Paricalcitol 1 mcg	Capsule	Aurobindo Pharm	65862-0936-30	30 EA	\$150.00 \$5.00
Paricalcitol 1 mcg	Capsule	Banner Life Sci	10888-5001-02	30 EA	\$150.00 \$5.00
Paricalcitol 1 mcg	Capsule	Bionpharma Inc.	69452-0145-13	30 EA	\$150.00 \$5.00
Paricalcitol 1 mcg	Capsule	Dr.Reddy'S Lab	55111-0663-30	30 EA	\$243.77 \$8.13
Paricalcitol 1 mcg	Capsule	Rising Pharm	64980-0225-03	30 EA	\$150.00 \$5.00
Paricalcitol 1 mcg	Capsule	Time-Cap Labs	49483-0687-03	30 EA	\$121.20 \$4.04
Paricalcitol 1 mcg	Capsule	Zydus Pharmaceu	68382-0266-06	30 EA	\$319.42 \$10.65
Paricalcitol 2 mcg	Capsule	Aurobindo Pharm	65862-0937-30	30 EA	\$300.00 \$10.00
Paricalcitol 2 mcg	Capsule	Banner Life Sci	10888-5002-02	30 EA	\$300.00 \$10.00
Paricalcitol 2 mcg	Capsule	Bionpharma Inc.	69452-0146-13	30 EA	\$300.00 \$10.00
Paricalcitol 2 mcg	Capsule	Dr.Reddy'S Lab	55111-0664-30	30 EA	\$487.52 \$16.25
Paricalcitol 2 mcg	Capsule	Rising Pharm	64980-0226-03	30 EA	\$300.00 \$10.00
Paricalcitol 2 mcg	Capsule	Time-Cap Labs	49483-0688-03	30 EA	\$267.60 \$8.92
Paricalcitol 2 mcg	Capsule	Zydus Pharmaceu	68382-0267-06	30 EA	\$638.80 \$21.29
Paricalcitol 4 mcg	Capsule	Aurobindo Pharm	65862-0938-30	30 EA	\$600.00 \$20.00
Paricalcitol 4 mcg	Capsule	Banner Life Sci	10888-5003-02	30 EA	\$600.00 \$20.00
Paricalcitol 4 mcg	Capsule	Bionpharma Inc.	69452-0147-13	30 EA	\$600.00 \$20.00
Paricalcitol 4 mcg	Capsule	Dr.Reddy'S Lab	55111-0665-30	30 EA	\$975.05 \$32.50
Paricalcitol 4 mcg	Capsule	Time-Cap Labs	49483-0689-03	30 EA	\$308.40 \$10.28
Paricalcitol 2 mcg/mL	Vial	Accord Healthca	16729-0310-08		Non-Pill Product
Paricalcitol 2 mcg/mL	Vial	Dr.Reddy'S Lab	43598-0563-25		Non-Pill Product
Paricalcitol 2 mcg/mL	Vial	Hospira	00409-1007-01		Non-Pill Product
Paricalcitol 2 mcg/mL	Vial	West-Ward, Inc.	00143-9625-25		Non-Pill Product

Product Name			Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Paricalcitol	5 mcg/mL	Vial	Accord Healthca	16729-0311-08			Non-Pill Product
Paricalcitol	5 mcg/mL	Vial	Dr.Reddy'S Lab	43598-0564-25			Non-Pill Product
Paricalcitol	5 mcg/mL	Vial	Hospira	00409-1008-01			Non-Pill Product
Paricalcitol	5 mcg/mL	Vial	West-Ward, Inc.	00143-9624-25			Non-Pill Product
Rayaldee	30 mcg	Capsule, Ext. Rel.	Opko Pharmaceut	70301-1001-01	30 EA	\$1,113.60	\$37.12
Revesta	5,750 unit-1 mg	Capsule	Sterling-Knight	69336-0330-30	30 EA	\$829.86	\$27.66
Rocaltrol	0.25 mcg	Capsule	Validus Pharmac	30698-0143-23	30 EA	\$56.04	\$1.87
Rocaltrol	0.5 mcg	Capsule	Validus Pharmac	30698-0144-01	100 EA	\$294.00	\$2.94
Rocaltrol	1 mcg/mL	Solution, Oral	Validus Pharmac	30698-0911-15			Non-Pill Product
Roxifol-D	500 unit-1 mg	Tablet	Solutech Pharma	70350-2603-04	30 EA	\$1,075.20	\$35.84
Strovite One	1 mg-1,000 unit-15 mg-5 mg	Tablet	Exeltis Usa, In	00642-0207-90	90 EA	\$270.00	\$3.00
Tri-Vitamin With Fluoride	0.25 mg fluoride (0.55 mg)/mL	Drops	Qualitest	00603-1785-47			Non-Pill Product
Tri-Vitamin With Fluoride	0.25 mg fluoride (0.55 mg)/mL	Drops	Sancilio & Comp	44946-1035-08			Non-Pill Product
Tri-Vitamin With Fluoride	0.5 mg fluoride (1.1 mg)/mL	Drops	Qualitest	00603-1786-47			Non-Pill Product
Tri-Vitamin With Fluoride	0.5 mg fluoride (1.1 mg)/mL	Drops	Sancilio & Comp	44946-1036-08			Non-Pill Product
Triple-Vitamin W-Fluoride	0.25 mg fluoride (0.55 mg)/mL	Drops	Boca Pharmacal	64376-0823-50			Non-Pill Product
Vital-D Rx	1,750 unit-60 mg-1 mg-12.5 mg	Tablet	Nephro-Tech	59528-1988-01	100 EA	\$47.40	\$0.47
Vitamin D2	50,000 unit	Capsule	Ahp	68084-0463-01	100 EA	\$152.66	\$1.53
Vitamin D2	50,000 unit	Capsule	Barr	50111-0990-01	100 EA	\$145.64	\$1.46
Vitamin D2	50,000 unit	Capsule	Bionpharma Inc.	69452-0151-20	100 EA	\$43.68	\$0.44
Vitamin D2	50,000 unit	Capsule	Breckenridge	51991-0604-01	100 EA	\$162.35	\$1.62
Vitamin D2	50,000 unit	Capsule	Caraco/Sun Phar	57664-0136-88	100 EA	\$71.94	\$0.72
Vitamin D2	50,000 unit	Capsule	Strides Pharma	64380-0737-06	100 EA	\$43.68	\$0.44
Vitamin D3	2,400 unit/mL	Liquid	Professional Co	51927-1034-00			Non-Pill Product
Vitamin D3	100,000 unit/gram	Powder	Bpi Labs, Llc	54288-1229-03			Non-Pill Product
Vitamin D3	100,000 unit/gram	Powder	Fagron Inc	51552-1412-05			Non-Pill Product
Vitamin D3	100,000 unit/gram	Powder	Medisca Inc.	38779-2208-06			Non-Pill Product
Vitamin D3	100,000 unit/gram	Powder	Professional Co	51927-1371-00			Non-Pill Product
Vitamins A, C, D And Fluoride	0.25 mg fluoride (0.55 mg)/mL	Drops	H2 Pharma Llc	61269-0164-50			Non-Pill Product
Zavara	5,750 unit-1 mg	Capsule	Misemer Pharmac	00276-0201-30	30 EA	\$498.00	\$16.60
Zemplar	1 mcg	Capsule	Abbvie Us Llc	00074-4317-30	30 EA	\$468.38	\$15.61
Zemplar	2 mcg	Capsule	Abbvie Us Llc	00074-4314-30	30 EA	\$936.74	\$31.22
Zemplar	2 mcg/mL	Vial	Abbvie Us Llc	00074-4637-01			Non-Pill Product
Zemplar	5 mcg/mL	Vial	Abbvie Us Llc	00074-1658-01			Non-Pill Product
Zolate	3,775 unit-1 mg	Capsule	Axiom Pharma	70033-0113-30	30 EA	\$596.77	\$19.89

For more information about First Databank's Drug Pricing Policy, visit <http://www.fdbhealth.com/policies/drug-pricing-policy/>